30/07/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=721260 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

MEMORANDO CIRCULAR Nº 116/2021 - DFCH (11.02.25.13)
(Identificador: 202239738)

Nº do Protocolo: 23125.016662/2021-51

Macapá-AP, 20 de Julho de 2021.

Ao grupo: COORDENAÇÕES - DFCH.

Título: Indicação de comissão para Eleições para Diretores dos Departamentos Acadêmicos

Senhores(as) Coordenadores(as),

De acordo com o mútuo acordo na reunião do Conselho do DFCH realizada hoje pela manhã (20.07), e
considerando que na referida reunião não houve quórum de deliberação, solicitamos a vossa
senhoria manifestação de nomes que tenham interesse em compor a comissão eleitoral para a
realização das Eleições de Diretores do DFCH (conforme breve orientações anexa), sendo estas indicações
enviadas para a gestão superior por ad referendum e aprovadas oficialmente na próxima reunião do Conselho.

Ratificamos que há obrigação legal dessa comissão possuir no mínimo 5 membros, e que adotaremos também
um critério para que a comissão preferencialmente tenha todas as categorias representadas, portanto essa
consulta é extendida para todos os docentes, discentes e técnicos do DFCH.

Aguardamos as informações até o dia 22.07.21.

Atenciosamente,

(Autenticado em 20/07/2021 17:31)
GENIVAL FERNANDES ROCHA

DIRETOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2057878

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 4280839bd3

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf